
 

 

APH-352, 

APJ-018P, APJ-018L 
Příslušenství k DSK-317 

 

 

 

 

 

Seznam náhradních dílů 



Strana 2 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Rám pluhu 2291547003 1 

2 Orebné těleso pravé viz strana 3 1 

3 Orebné těleso levé viz strana 4 1 

4 Šroub M12x45 51309024010 4 

5 Matice M12 106531 4 

6 Podložka 12 106532 2 

7 Podložka B 13 104503 2 

8 Krojidlo 111544 2 

9 Šroub M10x40 51309203656 4 

10 Matice M10 106529 5 

11 Podložka 10 106530 4 

12 Táhlo pluhu úplné viz strana 5 1 

13 Západka pluhu 111535 1 

14 Pružina tlačná 1,25x13,75x38x8,5 51315114007 1 

15 Páka vypínací 111509 1 

16 Matice M10 111503 1 

17 Matice M16 51311120029 1 

18 Podložka 18 51311212048 1 

 

 

 

 



Strana 3 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Slupice pravá 111510 1 

2 Čepel pravá 111512 1 

3 Odhrnovačka pravá 111511 1 

4 Plaz pravý 111534 1 

5 Šroub M10x25 111501 6 

6 Matice M10 106529 6 

 

 

 

 



Strana 4 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Slupice levá 111506 1 

2 Čepel levá 111508 1 

3 Odhrnovačka levá 111507 1 

4 Plaz levý 111533 1 

5 Šroub M10x25 111501 6 

6 Matice M10 106529 6 

 

  



Strana 5 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Táhlo 2294036036 1 

2 Doraz pravý 111514 1 

3 Doraz levý 111513 1 

4 Šroub M10x30 51309019210 2 

5 Podložka 10 106530 2 

6 Matice M10 106529 2 

 

  



Strana 6 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Slupice pravá 111510 1 

3 Nosník plužní APJ-018P 111502 1 

4 Šroub M10x25 111501 6 

5 Čepel pravá 111512 1 

6 Deska odhrnovací pravá 111511 1 

7 Plaz pravý 111534 1 

8 Krojidlo APJ-018P 111516 1 

 

  



Strana 7 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Slupice levá 111506 1 

3 Nosník plužní APJ-018L 111517 1 

4 Šroub M10x25 111501 6 

5 Čepel levá 111508 1 

6 Deska odhrnovací levá 111507 1 

7 Plaz levý 111533 1 

8 Krojidlo APJ-018L 111515 1 

 


